
 

Uchwała Nr XLII/317/21 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r.  

 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu  

Opoczyńskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 

1038 i poz. 1834) oraz § 49 ust. 1 Statutu Powiatu Opoczyńskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/254/10 Rady Powiatu  

w Opocznie z dnia 23 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatu Opoczyńskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 6891,  

z 2019 r. poz. 5041) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Rada Powiatu Opoczyńskiego przyjmuje przedłożone plany 

pracy na 2022 rok następujących Komisji: 

1) Komisji Budżetowej - stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami - 

stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji Rodziny, Edukacji i Kultury - stanowiący załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

4) Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego - 

stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Komisji Rewizyjnej – stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady 

Powiatu Opoczyńskiego oraz Przewodniczącym Komisji, o których mowa 

w § 1.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.  

 

                                                          W oryginale podpisał: 

                                                             Przewodniczący 

                                                     Rady Powiatu Opoczyńskiego 

                                                                Józef Róg 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLII/317/21 

Rady Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK. 
 

Termin 

realizacji 
Temat 

Odpowiedzialny za 

przygotowanie 

Styczeń 1.Sprawozdanie z pracy Komisji za 2021 r. Przewodniczący Komisji 

Budżetowej 

Luty 1.Dzierżawa obwodów łowieckich z terenu powiatu 

opoczyńskiego. 

 Dyrektor Wydziału 

Ochrony Środowiska, 

Zdrowia i Osób 

Niepełnosprawnych  

Marzec 1. Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego programu   

   zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa   

  obywateli i porządku publicznego – Bezpieczny Powiat – na 

   lata 2019 – 2023” za rok 2021. 

Sekretarz Powiatu 

Kwiecień 

 

1.Ocena działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej za 2021 

rok  z terenu Powiatu Opoczyńskiego. 

 

2.Sprawozdanie z realizacji programu współpracy  

z organizacjami pozarządowymi . 

 

3.Bezrobocie na terenie powiatu opoczyńskiego w roku 2021. 

Działania Powiatowego Urzędu Pracy w Opocznie na rzecz 

promocji zatrudnienia. 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie  

w Opocznie 

Dyrektor Wydziału 

Ochrony Środowiska., 

Zdrowia i Osób Niep.  

 

Dyrektor Powiatowego 

Urzędu Pracy w Opocznie 

Maj 1.Przedstawienie raportu o stanie Powiatu. Starosta Opoczyński  

Czerwiec 1.Zatwierdzenie wyniku finansowego SP ZOZ Szpitala 

Powiatowego w Opocznie za 2021 rok. 

2.Zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania  

z wykonania budżetu powiatu opoczyńskiego za 2021 rok. 

Dyrektor SP ZOZ Szpital 

Powiatowy w Opocznie.   

Skarbnik Powiatu. 

Lipiec 1.Wspólna komisja wyjazdowa  Przewodniczący Komisji  

Sierpień 1.Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku. 

 

Skarbnik Powiatu 

Wrzesień  1.Stan zaawansowania inwestycji Powiatu planowanych na rok  

2022 w zakresie dróg. 

 

2. Sytuacja domów pomocy społecznej w powiecie opoczyńskim  

Dyrektor Zarządu Dróg 

Powiatowych w Opocznie 

Dyrektor DPS  

w Niemojowicach 



Dyrektor DPS w Drzewicy 

  

Październik 1.Przygotowanie dróg do sezonu zimowego  2022/2023 

 

 

 

Dyrektor Zarządu Dróg 

Powiatowych w Opocznie 

Listopad 1.Zapoznanie z projektem Budżetu Powiatu na 2023 rok. Zarząd Powiatu 

Grudzień 1.Zaopiniowanie projektu Budżetu Powiatu na 2023 rok.  

 

2. Opracowanie  planu pracy Komisji na 2023 rok. 

 

Zarząd Powiatu. 

Przewodniczący Komisji 

 

 

Plan pracy ma charakter otwarty i może podlegać bieżącym korektom wynikającym z planu 

pracy Rady Powiatu, zapotrzebowania Radnych i Zarządu Powiatu. Ponadto Komisja będzie opiniowała 

bieżące materiały na sesję Rady Powiatu. 

 

 

 

 

 



                                                                                                                   Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLII/317/21 

Rady Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 29 grudnia 2021  r.   

 

PLAN PRACY KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO  

NA ROK 2022. 
 

Termin 

realizacji  
Temat Odpowiedzialny za  

przygotowanie 

materiałów  
Styczeń Sprawozdanie z pracy Komisji za 2021 r. 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Luty Dzierżawa obwodów łowieckich z terenu powiatu 

opoczyńskiego. 

 

Dyrektor Wydziału 

Ochrony Środowiska, 

Zdrowia i Osób 

Niepełnosprawnych 

 

Marzec 1. Omówienie stanu sanitarno – weterynaryjny 

powiatu opoczyńskiego za rok 2021. 

2. Ocena stanu sanitarno – epidemiologicznego 

powiatu opoczyńskiego za rok 2021 r.  

  

 

Powiatowy Lekarz 

Weterynarii w Opocznie 

Państwowy Powiatowy 

Inspektor Sanitarny  

w Opocznie 
 

Kwiecień Bezrobocie na terenie Powiatu Opoczyńskiego w roku 

2021. Działania Powiatowego Urzędu Pracy w 

Opocznie na rzecz promocji zatrudnienia 

Dyrektor Powiatowego 

Urzędu Pracy w Opocznie 

 

Maj  Informacja z działalności Powiatowego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego w Opocznie za rok 2021 

Powiatowy Inspektor 

Nadzoru Budowlanego  

w Opocznie 

Czerwiec Planowane kierunki rozwoju hodowli zwierząt 

gospodarskich na terenie powiatu opoczyńskiego  

w ramach zapewnienia BŻN (Bezpieczeństwa 

Żywnościowego Narodu) 

 

Powiatowy Lekarz  

Weterynarii w Opocznie 

Lipiec  Wspólna komisja wyjazdowa. Przewodniczący Komisji 

Sierpień Przeliczenie rzędnych osnowy wysokościowej i 

poziomej oraz rzędnych szczegółów sytuacyjno – 

wysokościowych do układu PL-EVRF2007-NH na 

terenie całego powiatu opoczyńskiego. 

Dyrektor Wydziału 

Geodezji Kartografii, 

Katastru  

i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 



Wrzesień  Aktualna sytuacja epizootyczna powiatu 

opoczyńskiego ze szczególnym uwzględnieniem 

takich jednostek chorobowych jak: ASF (afrykański 

pomór świń), HPAI (influenza drobiu o wysokiej 

zjadliwości, potocznie ptasia grypa), Rabies 

(wścieklizna).  

 

Powiatowy Lekarz  

Weterynarii w Opocznie 

Październik 

 

Przygotowanie dróg do sezonu zimowego 

2022/2023. 

Dyrektor Zarządu Dróg 

Powiatowych w Opocznie  

 

Listopad Projekt Budżetu Powiatu na 2023 r.  

 

Zarząd Powiatu 

Grudzień Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 r.  

   

Przewodniczący Komisji 

 

Plan pracy ma charakter otwarty i może podlegać bieżącym korektom wynikającym  

z planu pracy Rady Powiatu, zapotrzebowania Radnych i Zarządu Powiatu. Ponadto Komisja 

będzie opiniować bieżące materiały na sesję Rady Powiatu.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XLII/317/21 

Rady Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia  29 grudnia 2021 r. 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI RODZINY, EDUKACJI I KULTURY   

RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO NA ROK 2022.  
 

Termin 

realizacji 

Temat Odpowiedzialny za 

przygotowanie 

materiałów 

Styczeń 1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2021 r. 

 

2. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Opoczyński w 2021 roku.  

  

 

Przewodniczący 

Komisji 

Dyrektor Wydziału 

Oświaty i Funduszy 

Unijnych  

 

 

 

Luty  

Sprawozdanie Biblioteki Publicznej im. Stefana Janasa  

w Opocznie z realizacji zadań powiatowej biblioteki 

publicznej w 2021 roku.  

 

Kierownik Zespołu ds. 

Promocji, Kultury  

i Sportu 

 

 

Marzec 

Sprawozdanie obejmujące lata 2020 – 2021 z realizacji 

Programu opieki nad zabytkami dla powiatu 

opoczyńskiego na lata 2020 – 2023. 

Kierownik Zespołu ds. 

Promocji, Kultury  

i Sportu 

 

Kwiecień 1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum 

Pomocy  Rodzinie w Opocznie za 2021 rok, w tym 

Sprawozdanie z realizacji Powiatowej Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych.      

2. Sprawozdanie Organizatora Rodzinnej Pieczy 

Zastępczej.    

 

Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy 

Rodzinie w Opocznie  

 
Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy 

Rodzinie w Opocznie 

 

Maj 

 

Przedstawienie raportu o stanie Powiatu.  

 

 

Sekretarz Powiatu 

 

Czerwiec Ocena funkcjonowania Placówek Opiekuńczo – 

Wychowawczych działających na terenie Powiatu 

Opoczyńskiego oraz prowadzonych na zlecenie Powiatu 

Opoczyńskiego. 

Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy 

Rodzinie w Opocznie  

 

 

Lipiec 

 

Wspólna komisja wyjazdowa. 

 

Przewodniczący Komisji 



Sierpień  Stan przygotowania szkół prowadzonych przez Powiat 

Opoczyński do nowego roku szkolnego 2022/2023. 

 

Dyrektor Wydziału 

Oświaty i Funduszy 

Unijnych  
 

Wrzesień 1. Sytuacja domów pomocy społecznej w Powiecie 

Opoczyńskim. 

 

2. Działalność profilaktyczna Poradni w środowisku 

lokalnym. 

 

Dyrektor DPS  

w Niemojowiacah 

Dyrektor DPS  

w Drzewicy 

Dyrektor Poradni 

Psychologiczno – 

Pedagogicznej  

w Opocznie 

Październik  Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych przez 

Powiat Opoczyński za rok szkolny 2021/2022.  

 

Dyrektor Wydziału 

Oświaty i Funduszy 

Unijnych  
 
 

Listopad 1. Zadania powiatu z zakresu pomocy społecznej.  

 

 

2. Projekt Budżetu Powiatu na 2023 r.  

 

  

Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy 

Rodzinie w Opocznie  

Zarząd Powiatu 

 

 

Grudzień  Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 r. 

 

  

Przewodniczący 

Komisji 

 

 

Plan pracy ma charakter otwarty i może podlegać bieżącym korektom wynikającym  

z planu pracy Rady Powiatu, zapotrzebowania Radnych i Zarządu Powiatu. Ponadto Komisja 

będzie opiniować bieżące materiały na sesję Rady Powiatu.  

 

 

 

 



                                                                                                             Załącznik nr  4        

                                                                                                                                              do uchwały Nr XLII/317/21 

                                                                                                                                              Rady Powiatu Opoczyńskiego 

                                                                                                                                              z dnia 29 grudnia  2021 r. 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU 

PUBLICZNEGO NA ROK 2022 
 

 

Termin Tematyka posiedzeń 
Odpowiedzialny za 

przygotowanie 

Styczeń 1.Sprawozdanie z pracy  Komisji za 2021 rok. 

2. Sprawozdanie  Starosty z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za rok 2021. 

Przewodniczący KZBiPP 

Sekretarz Powiatu 

Luty 1.Szczepienia ochronne obowiązkowe i zalecane w Polsce 

oraz korzyści dla zdrowia i życia człowieka.  

Państwowy Powiatowy Inspektor 

Sanitarny w Opocznie   

Marzec 1.Stan sanitarno – weterynaryjny powiatu opoczyńskiego za 

rok 2021. 

2. Ocena stanu sanitarno-epidemiologicznego powiatu 

opoczyńskiego za rok 2021. 

3.Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego programu   

   zapobiegania przestępczości oraz bezpieczeństwa   

  obywateli i porządku publicznego – Bezpieczny Powiat  na 

   lata 2019 – 2023” za rok 2021. 

Powiatowy Lekarz Weterynarii 

 

Państwowy Powiatowy Inspektor 

Sanitarny  

Sekretarz Powiatu 

 

Kwiecień 1.Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi. 

2. Ocena zasobów pomocy społecznej. 

3.Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Opocznie za 2021 rok w tym Sprawozdanie z 

realizacji Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych  

4.Bezrobocie na terenie powiatu opoczyńskiego w roku 2021. 

Działania Powiatowego Urzędy Pracy w Opocznie na rzecz 

promocji zatrudnienia.  

    

Dyrektor Wydziału Ochr. Środ., 

Zdrowia i Osób Niepełnospr.  

Dyrektor PCPR w Opocznie 

Dyrektor PCPR w Opocznie 

 

 

 

Dyrektor Powiatowego Urzędu 

Pracy w Opocznie  

Maj 1.Przedstawienie raport o stanie Powiatu.  

2. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej  w Opocznie o stanie bezpieczeństwa powiatu w 

zakresie ochrony przeciwpożarowej za rok 2021. 

3. Stan bezpieczeństwa w ruchu drogowym na drogach 

 Starosta Opoczyński 

Komendant Powiatowy 

Państwowej Straży Pożarnej  

w Opocznie. 

Komendant Powiatowy Policji  



powiatu opoczyńskiego w okresie 2021 roku. w Opocznie 

Czerwiec  1.Zatwierdzenie wyniku finansowego SP ZOZ Szpitala  

    Powiatowego w Opocznie za 2021 rok. 

Skarbnik Powiatu  

Lipiec 1. Wspólna komisja wyjazdowa Przewodniczący Komisji  

Sierpień 

 

1.Wykonanie planu finansowego Szpitala Powiatowego    

   w Opocznie za I półrocze 2022 roku. 

2.Funkcjonowanie Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa 

na terenie powiatu opoczyńskiego w okresie styczeń – 

czerwiec 2022 roku. 

Dyrektor Szpitala Powiatowego 

w Opocznie 

Komendant Powiatowy Policji  

w Opocznie  

Wrzesień 1.Stan zaawansowania inwestycji Powiatu planowanych na 

rok 2022 w zakresie dróg. 

2.Sytuacja domów pomocy społecznej w powiecie 

opoczyńskim. 

Dyrektor Zarządu Dróg 

Powiatowych w Opocznie 

Dyrektor DPS w Niemojowicach 

Dyrektor DPS w Drzewicy 

Październik 1.Przygotowanie dróg do sezonu zimowego 2022/2023. 

 

2.Rola właściwego żywienia, wpływ na rozwój, jakość  

i długość życia.  

 

Dyrektor Zarządu Dróg 

Powiatowych w Opocznie 

Państwowy Powiatowy Inspektor 

Sanitarny w Opocznie   

Listopad 

 

1.Zapoznanie z projektem Budżetu Powiatu na 2023 rok. 

2. System wparcia osób niepełnosprawnych  w powiecie  

opoczyńskim. 

Zarząd Powiatu 

Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Opocznie  

Grudzień 1.Opracowanie  planu pracy Komisji na 2023  rok. Przewodniczący Komisji 

 

 

Plan pracy ma charakter otwarty i może podlegać bieżącym korektom wynikającym z planu 

pracy Rady Powiatu, zapotrzebowania Radnych i Zarządu Powiatu. Ponadto Komisja będzie opiniować 

bieżące materiały na sesję Rady Powiatu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XLII/317/21 

Rady Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2022 ROK 
 

Termin 

realizacji 
Temat 

Odpowiedzialny za 

przygotowanie 

Styczeń 1.Sprawozdanie z działalności Komisji za 2021 rok. Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej 

Kwiecień 1. Wydział Finansowo – Księgowy Starostwa Powiatowego  

w Opocznie  

Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej 

Czerwiec 1. Opinia Komisji w sprawie wykonania budżetu za 2021 rok 

oraz wniosek w sprawie udzielenia/nieudzielenia absolutorium 

dla Zarządu Powiatu.  

Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej 

Sierpień 1.Sprawozdanie Komisji za I półrocze 2022 roku. 

 

2. Ocena wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2022 roku. 

 

Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej 

Wrzesień 1. Dom Pomocy Społecznej w Niemojowicach  Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej  

Grudzień 1.Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej 

 

Plan pracy ma charakter otwarty i może podlegać bieżącym korektom wynikającym z planu pracy Rady 

Powiatu, zapotrzebowania Radnych i Zarządu Powiatu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


